
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok na kwotę 84 150 286,03 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 75 706 975,68  
w tym:  
bieżące 50 735 009,17  
majątkowe 24 971 966,51  
  
Wydatki 84 150 286,03  
w tym:  
bieżące 49 947 882,47  
majątkowe 34 202 403,56  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C297D-E9FE-4079-B510-E71F629F9539. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 24/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 lutego 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 84150 286,03 0,00 84 150 286,03

Bieżą ce 49 947 882.47 49 947 882.47
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 756 090,04 50 000,00 12 806 090,04
Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 643 479,04 25 000,00 1 668 479,04

§ 4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 25 000,00 425 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 410 000,00 25 000,00 435 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 25 000,00 425 000,00

Dział 600 Transport i łączność 15 014 266,14 15 014 266,14
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 14 413 866,14 14 413 866,14

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 228,00 -20 000,00 56 228,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 305 867,54 30 000,00 335 867,54

Dział 758 Różne rozliczenia 225 480,00 -50 000,00 175 480,00
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

§ 4810 Rezerwy 200 000,00 -50 000,00 150 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 27 139 718,39 27 139 718,39
Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 918 894,13 918 894,13

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 769,00 -120,00 185 649,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 740,00 120,00 2 860,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 546 584,73 3 546 584,73
Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 47 675,00 1 500,00 49 175,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 500,00 10 500,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 863,62 -3 000,00 782 863,62

§ 4260 Zakup energii 431 460,45 -3 000,00 428 460,45

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

195 752,55 1 500,00 197 252,55

§ 4260 Zakup energii 3 200,00 1 500,00 4 700,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C297D-E9FE-4079-B510-E71F629F9539. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 24/2024 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2024 rok, obejmują: 

Rozdział 60016– skorygowano plan wydatków w zakresie utrzymania dróg gminnych w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 20 000,00 zakup materiałów 

§ 4270 – zmniejszono o 10 000 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono o 30 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 758  

Rozdział 75818  – zmniejszono plan wydatków z funduszu rezerwy ogólnej  w paragrafie: 

§ 4810 – zmniejszono o kwotę  50 000,00 rezerwa ogólna 

z tego tytułu zwiększono plan wydatków w rozdziale: 

Rozdział 01043 § 4300 – zwiększono o 25 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 01044 § 4300 – zwiększono o 25 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 80113– skorygowano plan wydatków w zakresie dowożenia uczniów do szkół w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 120,00 wynagrodzenia osobowe 

§ 4430 – zwiększono o 120 różne opłaty i składki 

Dział 900 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków w zakresie ochrony powietrza w paragrafie: 

§ 4300 – zwiększono o 1 500,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 90015 – skorygowano plan wydatków na oświetlenie ulic w paragrafie: 

§ 4260 – zmniejszono o 3 000,00 zakup energii 

Rozdział 90026 – skorygowano plan wydatków na pozostałe działania związane z gospodarką odpadami: 

§ 4260 – zwiększono o 1 500,00 zakup energii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9C297D-E9FE-4079-B510-E71F629F9539. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


